0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 507/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO:  CENTRAL  CONTABILIDADE  LTDA/  inscrito  no  CNPJ/  sob  o  nº:
27.119.459/0001-65 sediado com sede na RUA MARANHÃO N°304 Centro / Cidade de COLMEIA-
TO: neste ato representado pela Sr. ª WELDER FREITAS DE ARAUJO, O presente contrato tem por
objetivo  estabelecer  as  condições  de  contratação  de  empresas  de  personalidade  jurídicas
especializada para prestação de serviços de Assessoria e consultoria contábil, compreendendo a
escrituração elaboração de balancetes mensais e demonstração contábeis para o Fundo Municipal
de Educação de Pequizeiro-TO . Sem exclusividades e sem vínculo empregatício. O presente contrato
terá o valor global de R$ 19.260,00 (Dezenove mil, duzentos e sessenta reais) sendo pago/dividido
em  (9  noves)  parcelas.  Dotação  Orçamentária.  05.01.12.122.0001.2.035.3.3.90.30.35  –
1.500.1001.00000  -  432.

Pequizeiro – TO, 06 de maio de 2025

               JOSÉ IDELGARD MOREIRA ROSENO

               SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-091a97-06052025194532

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 407/2025

http://www.tcpdf.org